

צמי"ד לתעסוקה

קידום תעסוקה להורי ילדים עם צרכים מיוחדים

אבחון ילד כבעל צרכים מיוחדים משפיע כמעט על כל היבט בחיי המשפחה. בתחום התעסוקתי הפגיעה משמעותית ומאלצת הורים, ובעיקר אימהות, להוריד אחוזי משרה, להיעדר באופן תכוף מן העבודה ולעיתים גם לווותר על מסלול קריירה' על מנת להתמסר לשגרת הטיפול המתמשכת בילד.

- 66% מההורים לילדים עם מוגבלות חמורה ו- 62% מההורים לילדים עם מוגבלות בינונית הביעו צורך בסיוע בחזרה לשוק העבודה למשרה רצויה.
 - 59% מההורים לילדים עם מוגבלות חמורה ו- 53% מההורים לילדים עם מוגבלות בינונית וקלה הביעו צורך באימון או ליווי בהחזקת משרה.
 - כ- 77% מהאימהות ו- 63% מהאבות דיווחו כי מושפעים במידה רבה מבחינת התפקוד התעסוקתי.
- *נתונים מתוך מחקר שנעשה על ידי משרד הכלכלה בשיתוף עמותת קש"ד (מיכל אלפסי-הנלי, 2016)

הכירו את תוכנית 'צמי"ד לתעסוקה'

12 מפגשים קבוצתיים וליווי פרטני, המתמקדים בהתארגנות מחדש בעולם העבודה, בשינוי תפיסת העתיד התעסוקתי ובאופן שבו ההורות המיוחדת באה לידי ביטוי ביום יום המקצועי.

מגוון כלים ופתרונות להשתלבות וקידום בשוק העבודה:

עולם התעסוקה המשתנה - עיצוב ושימור תפקיד, גמישות תעסוקתית והרחבת אפשרויות ההכנסה



אימוץ התנהלות פרואקטיבית והנעה לפעולה



מיצוי זכויות תעסוקתיות וכלכליות למשפחות ילדי צמי"ד



עשייה מתוך תשוקה: מודלינג משפחתי, מתחביב-לפרנסה



זיהוי כוחות פנימיים, חוזקות ומיומנויות תעסוקתיות



התמודדות עם שינויים בתחושת הזהות האישית



התמודדות מול חסמים והגדרת צרכים תעסוקתיים חדשים



תפיסת עתיד מקצועית - הבנייה ותכנון קריירה מחודשת ומותאמת לצרכי המשפחה



* ההשתלבות בתוכנית מומלצת החל משנה מיום האבחון, מתוך הבנה שבשנה הראשונה ההורה אינו פנוי/ה רגשית להתמודדות בשדה התעסוקתי, אלא יותר בהתמודדות עם השינוי הדרמטי בחיים. * ההצעה מתמקדת בקבוצות נשים אך מותאמת גם לקבוצות גברים ייעודיות.

למה 'בעצמי'?

ניסיון בפיתוח מענים תהליכיים ומערכתיים וליווי אנשים מול חסמי תעסוקה מורכבים. ✓

צוות הנחיה מקצועי - בפריסה ארצית ובהתאמה לקהל היעד. ✓

מעטפת מקצועית ייחודית לצוותים, מותאמת לאוכלוסיית היעד. ✓

עבודה על בסיס מודל ייחודי שפותח בארגון. ✓

ארגון 'בעצמי' זכה ב-'תו מידות לאפקטיביות' מטעם ארגון 'מידות' (בתוקף עד שנת 2024). ✓

קצת עלינו:

'בעצמי' הינו ארגון חברתי הפועל למעלה מ-25 שנה לקידום תעסוקה בקרב אוכלוסיות מודרות ומעוטות הזדמנויות. מגוון הפעילויות והתוכניות שפיתח ומפעיל הארגון לצמצום העוני והפערים החברתיים בישראל פותח עבור המשתתפים עתיד חדש, להם, למשפחתם ולקהילה בה הם חיים. 'בעצמי' פועל בשותפויות רב מגזריות, לרבות עם זרוע העבודה, משרד הרווחה והבטחון החברתי ודשויות מוניציפאליות; המגזר העסקי והפילנתרופי; ארגוני המגזר החברתי.

בעצמי - הצלחה במספרים (מתוך סיכום שנת 2022)

11 תוכניות לקידום, שילוב ושיקום תעסוקתי



120 מוקדי פעילות



27,600 משתתפים



102,648 תוספת של שעות עבודה בחודש!



62% מהמשתתפים עובדים היום!



הכנסות המשתתפים עלו בכ- 11 מיליון ₪ בכול חודש



45% שיעור המועסקים עלה ב- בין המצב בכניסה לתוכנית לבין המצב בסיומה.



פי 4 הכנסות בין תחילת דרכו של המשתתף. ת בתוכנית לבין סיומה



אימפקט כולל בשנה 162,000,000 ₪

